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Medlemsinfo nr. 2-2025 

Hei alle! 

 

Nå er våren i anmarsj og det går mot lysere tider. Vi er godt i gang med aktivitetene våre og har blant 

annet avholdt et årsmøte hvor valg ble gjennomført. Gledelig er det at vi har blitt flere medlemmer, 

og er nå oppe i 76, en økning på fire siden siste medlemsinfo.   

Det er flere ganger nevnt viktigheten av å tipse tidligere kollegaer og/eller venner om våre aktiviteter 

og medlemsfordeler. For en stund tilbake ble vi inkludert i fordelsprogrammet Operativ Rabatt 

(OPRA). Her ser det ut til å være mange gode avtaler. For mer info se lenger ned i teksten. 

 

• Hva har skjedd siden sist? 

 

Quiz i Travaljen på KNM Harald Haarfagre 23. januar  

 

 Foto: Kjartan Johannessen – Kveldens glade vinnere                                            

Spennende quizkveld i baren på Travaljen.  Kveldens quizmaster Kjartan Johannessen vartet igjen opp 

med en variert og underholdende quiz. Arrangementet i Travaljen har blitt en trivelig tradisjon. Godt 

oppmøte, en quizmaster i storform og med et lokale som innbyr til god stemning. KNM Harald 

Haarfagre stilte som vanlig med en trivelig bartender for kvelden, god service! 

Vinnerne fikk hver sine notatblokker som er produsert på Grafisk museum i Stavanger (som vi var 

innom 16. januar).  

mailto:rogaland@fsforb.no
https://forsvaretsseniorforbund.no/avdelinger/rogaland/fsf-rogaland
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Foto: Terje Gjelsvik – Quizmaster Kjartan in action! 

 

Omvisning i produksjonen hos Sandnes Garn 6. mars 

 
Foto: Marie Gjelsvik – En liten introduksjon før omvisningen 

En stor nysgjerrig gjeng møtte opp på Foss Eikeland for en omvisning i garnfabrikken. De to ansatte, 

Terje og Monika, guidet oss gjennom fabrikken i to puljer. De imponerte med sine kunnskaper om 

prosessen og virksomheten. I dag produseres det 14 millioner garnnøster per år! Fremtidssatsningen 

er stor og lokal - nye maskiner til 35 millioner kroner skal være i sving i løpet av våren. Alt for å bli 

mer robuste i konkurransen. Det var fantastisk å se en produksjon hvor det kom ut et fysisk produkt 

til slutt! Vi er stolte over å ha en slik bedrift i vårt nærmiljø! 

Fortsettelsen fulgte på Jonas B på Jærhagen hvor det ble inntatt litt mat og drikke.  
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Foto: Kjartan Johannessen – Glimt fra produksjonen 

 

Årsmøte FSF avdeling Rogaland 27. februar 

 
Foto: Kveldens foredragsholder, flaggkommandør Kjell-Knut Aarbrek 

I år ble årsmøtet avholdt i Travaljen ved KNM Harald Haafagre. 

Kvelden ble innledet med et tradisjonelt årsmøte godt ledet av den valgte dirigenten Bjørn H. Jæger. 

Etter en god gjennomgang av sakslisten var det duket for et Teamsmøte med flaggkommandør  

Kjell-Knut Aarbrek (stabssjef i Sjøforsvarsstaben (NK Sjøforsvaret)). Han gav oss et innsiktsfullt og 

interessant foredrag om det enorme ansvarsområdet til havs med tilhørende infrastruktur og om 

planene for innfasing av de nye kapasitetene. 

Etter foredraget trakk vi oss ned i baren til Travaljen og nøt gode smørbrød med tilhørende drikke. 

Når det gjelder valg så har vi fått følgende sammensetning i foreningen: 

Styret  

Leder:                  Terje Gjelsvik for 2 år 

Nestleder:          Bjørn H. Jæger, 1 år igjen 

Kasserer:             Marie Gjelsvik for 2 år 

Sekretær:              Trond Gleditsch, 1 år igjen 



      
 

Side 4 

Styremedlem:       Kjartan Johannessen for 2 år 

Styremedlem:      Atle Kjosnes, 1 år igjen 

Varamedlem:       Bengt Sporaland for 1 år 

Revisorer 

Revisor:                Reidun Sørskår 

Vararevisor:         Asbjørn Hammer 

Valgkomite 

Leder:                   Håvard Haugen 

Medlem:               Barbro Heløe Frøisland 

Varamedlem:        Karl Johan Lund 

Omvisning Green Mountain datasenter 6. mars 

 
Bilde tatt av Green Mountain stab. Guide Thor Randulff ytterst til høyre 

Green Mountain (GM) datasenter på Rennesøy 

er det fysiske stedet hvor mange datamaskiner 

er samlet for å håndtere og lagre store mengder 

data.  

Innledningsvis fikk vi en trivelig bevertning og 

meget god og oppklarende introduksjon fra vår 

hyggelige eks-kollega, nå sikkerhetssjef ved GM, 

Thor Randulff.                                                                                                      

GM-guidene opplevdes som meget 

entusiastiske, hyggelige og svært kunnskapsrike                  

og gav en detaljrik fremstilling av fjellanlegget. 

                                                                                                             Bilde tatt av Green Mountain stab 

Omvisningen gav god tid til en kjærkommen utveksling av anekdoter angående tidligere bruk og 

brukere av anlegget. Kort oppsummert takket alle for det vi syntes ble en kjempetur. 
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Styreseminar på Kjevik 11-12. mars 

Etter initiativ fra leder region 7, Barbro H. Frøisland ble det arrangert et styreseminar for FSF 

avdelingene i Bergen, Rogaland og Agder. Her fikk styremedlemmer fra de ulike avdelingene 

anledning til å bli bedre kjent med hverandre samt kunne utveksle erfaringer. Innføring i de ulike 

«verktøyene» vi bruker i drift av avdelingene var også tema. Et positivt tiltak!  

 

Foredrag om den sagnomsuste Pilt-Ola 20. mars 

 
Foto: Marie Gjelsvik – Oddvar Bilstad kveldens foredragsholder 

Oddvar Bilstad formidlet historien om den sagnomsuste Pilt-Ola på en fascinerende måte. Uten fare 

for å duppe av, fikk vi høre om Pilt-Ola som ble født som Ole Olsen Sangesand i 1779 og levde til 

1858. Han var husmannssønn fra Bakken i Lysefjorden, men dro til Stavanger for å slå seg opp der. 

Han ble borgar i byen i 1811, og en tid var han den største skattyteren i Stavanger. Mest kjent ble 

kanskje Pilt-Ola for vandringene sine, enten det nå var rundt Lysefjorden eller til Beringstredet og 

tilbake.  

Kjekt å få oppleve Oddvars fortellerkunst! 

Det hele ble rundet av med bevertning i det trivelige lokalet på Varatun gård. 
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Foto: Marie Gjelsvik – Stinn brakke 

 

• Aktiviteter 

Tur rundt Mosvatnet med lunsj på kunstmuseet 10. april 

Denne dagen satser vi på fint vær. Vi spaserer 

rolig på de tilrettelagte stiene rundt Mosvatnet 

og avslutter med litt kaffe med tilbehør på den 

trivelige cafeen på Stavanger kunstmuseet. 

Mer informasjon vil komme. 

 

 

 

 

 

Kunstig intelligens 24. april 

Denne kvelden har vi fått en unik mulighet til å bli litt bedre kjent med kunstig intelligens. Tom Ryen 

vil gi oss litt innsikt i hva som definerer kunstig intelligens og hvilke muligheter det kan gi oss innen 

eksempelvis helse/medisin, energi, utdanning m.m. Samtidig vil han også komme inn på hvilke 

utfordringer vi kan komme til å støte på. Uansett understreker Tom viktigheten av å tilegne seg 

kunnskap om kunstig intelligens slik at vi står best rustet til å forstå og bruke de nye verktøyene.  

Foto: Marie Gjelsvik – På vei rundt Mosvatnet 
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Tom Ryen har siden 2016 vært instituttleder ved Institutt for 

data- og elektroteknologi ved Universitetet i Stavanger (UiS). 

Han har doktorgrad i digital signalbehandling. I tillegg til 

instituttlederjobben var han aktiv i etableringen av Stavanger 

AI Lab som fokuserer på forskning, innovasjon og utdanning 

innen kunstig intelligens. Tom Ryen er styreleder i NORA.ai 

(Norwegian Artificial Intelligence Research Consortium).  

Vi kommer tilbake med mer informasjon når det nærmer seg. 

 

 
Foredragsholder Tom Ryen med sin robotvenn 

 

• Annet  

Kaffetreff hver tirsdag kl. 1100  

For den kaffetørste er det mulighet å treffe nye og gamle kjente for en uformell drøs på Matværket 

på Kvadrat. Dette skjer hver tirsdag kl. 1100. Du finner Matværket midt i Kvadrat, en rulletrapp opp 

fra hovedinngangen, 1C i sør.  

Operativ Rabatt (OPRA) 

(Hentet fra mail utsendt av Knut Nordbø, 31. januar 2025) 

«Forsvarets seniorforbund har inngått en avtale med Operativ Rabatt (OPRA).  

Operativ Rabatt er et lukket fordelsprogram for personell og vernepliktige i Forsvaret, nødetatene, 

frivillige redningstjenester og veteraner. Pr i dag er det inngått rabattavtaler med ca. 140 forskjellige 

firmaer. Avtalen gjelder først og fremst netthandel, men det gis også rabatter i en del fysiske 

butikker. I linken under finner dere informasjon om OPRA. 

https://opra.no/styrke-i-fellesskap 

For å se detaljer om rabatter må dere registrere dere. 

 

Her er link til registrering: https://opra.no/qn0c726k-Forsvarets-seniorforbund 

FSF ser på dette som en svært god avtale og anbefaler dere å benytte den, også i 

rekrutteringssammenheng.» 

Knut Nordbø har bekreftet at avtalen gjelder for alle våre medlemmer. 

https://opra.no/styrke-i-fellesskap
https://opra.no/qn0c726k-Forsvarets-seniorforbund
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Nye medlemmer 

Siden forrige medlemsinfo har vi gleden av å kunne ønske følgende nye medlemmer hjertelig 

velkomne i foreningen vår:  

Odd Magne Berg 

Pia Cecilie Brevik Fjærli 

Geir Fjærli 

Petter Ramsdal 

 

 

 

                                                    På vegne av styret 

                                                                       

                                                    Terje Gjelsvik 

                                                            Leder 


